




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
I want to be a cat 446 262 0 斉藤和義
I got it! 449 222 0 Mia REGINA
哀紫電一閃 449 015 0 オメでたい頭でなに…

藍染の高尾 448 526 0 真木柚布子(真木由布…

会いたいわ 446 306 0 iri
あいつホンマ 447 105 0 キュウソネコカミ
愛のソーシャルダンス 448 528 0 岩出和也
愛のレンタル 448 868 0 マカロニえんぴつ
愛はナイフ 446 862 0 MISIA
I have to go 449 443 0 EMPiRE
Awakening 448 945 0 Kizuna AI
Awakening Myth 447 177 0 Eden(乱凪砂(CV.諏…

アオイハル 449 175 0 ラックライフ
Again 448 943 0 Kizuna AI
明けない夜のリリィ 444 100 0 傘村トータ
あげは蝶 439 927 ＃1 瀬崎博
あさがたのミートパスタ教 440 406 0 OZworld a.k.a. R'k…

紫陽花 444 825 0 眩暈SIREN
あじさい雨情～令和版 448 367 0 夏木綾子
未来へのフリューゲル 447 784 0 立花響×風鳴翼×雪音…

明日も明後日も 448 838 0 SpecialThanks
明日を見つめて 447 977 0 DISH//
a song to you 446 266 0 斉藤和義
アダムとマダム 448 958 0 HIMEHINA
あっぱれLIFE 449 278 0 神谷浩史
あなたこそ道しるべ 449 300 0 エドアルド
アニー 437 387 0 ズーカラデル
あの娘の言葉 448 466 0 大沼パセリ
Afterglow 448 870 0 ヤなことそっとミュ…

雨の越後路 448 584 0 永井みゆき
あらかねの器 449 170 0 藤原肇(CV:鈴木みの…

有明の宿 448 364 0 西方裕之
ありきたりなさよなら 448 752 0 ウォルピスカーター
あわよくばきみの眷属になりたいな 440 706 0 Peg
&burn (with Vince Staples) 448 593 0 BILLIE EILISH
& You 448 950 0 PENTAGON
アンヘル 439 086 0 かいりきベア
い
Existence 449 017 0 蒼井翔太
異世界ショータイム 446 585 0 アインズ(CV:日野聡…
一番好きだとみんなに言っていた小説… 449 176 0 日向坂46
糸 449 382 0 絢香
命つきるとも 449 117 0 美月はるか
inori 448 859 0 緑黄色社会
祈り詩 448 851 0 新沼謙治
今すぐに 449 186 0 麻倉もも
今だけは(demo.朝子宅にて) 447 166 0 SHISHAMO
INTO THE LIGHT 448 876 0 THE RAMPAGE fr…

INVISIBLE LOVE 448 359 0 THE RAMPAGE fr…

う
We are calling you 446 810 0 Novelbright
ウキウキオトッペ 431 468 0 DJ シーナ(CV:久野…

嘘 439 671 0 さなり
嘘なき 448 867 0 マカロニえんぴつ
海の幽霊《ガイドボーカル入り》 347 979 0 米津玄師
ウララカ 423 491 0 大滝詠一

うるうるうるう 448 381 0 東京事変
え
永遠の不在証明 447 949 0 東京事変
江戸三景 えー、じれったい 449 294 0 永井みゆき
Everynight 448 963 0 Age Factory
選ばれざる国民 446 379 0 東京事変
お
OH!OH!オトッペ 432 260 0 ウィンディ(CV:井口…

大阪ボレロ 439 856 0 小田純平
ORDiNARY 449 444 0 EMPiRE
オードリー 444 257 0 桜坂しずく(CV.前田…

All My Homies 440 954 0 ZORN
男の山嶺 696 275 0 青木一也
男の峠《ガイドボーカル入り》 348 227 0 池田輝郎
乙女のルートはひとつじゃない! 448 842 0 angela
踊る世間もええじゃないか 448 989 0 オメでたい頭でなに…

溺れるほど愛した花 448 757 0 HIMEHINA
おまえがここにいてほしい 439 654 0 小田純平
おまえの涙《ガイドボーカル入り》 348 213 0 岡ゆう子
オメカシ・フィーバー 445 827 0 私立恵比寿中学
父娘酒(おやこざけ) 448 591 0 瀬川瑛子
お行きなさい《ガイドボーカル入り》… 346 815 0 内田あかり
オルフェンズの涙 (feat. Marcus Mi… 446 863 0 MISIA
俺らイケメン 441 554 0 メフィスト (CV:高…

女の酒場 449 014 0 寺本圭佑
おんなの夜明け～第二章～《ガイドボ… 342 538 0 竹川美子
か
母さん有難う 448 878 0 大関修右
Count on me 446 399 0 Novelbright
GUS: THE THEATRE CAT 448 687 0 IAN MCKELLEN
家族 448 788 0 古市左京
頑な 448 268 0 Uru
がっこうのうた 443 275 0 HIMAWARIちゃん…

CAFE 443 059 0 ちゃんみな
壁は続く 448 891 0 ラストアイドル
かもめの街 447 727 0 門松みゆき
Colors 448 290 0 ウォルピスカーター
カラフル・パーティ 447 136 0 HIMAWARIちゃん…

感傷謳歌 449 021 0 PEDRO [BiSH AY…

き
戯我浪費 447 106 0 キュウソネコカミ
キスをちょうだい 447 163 0 SHISHAMO
期待値0 448 959 0 ラストアイドル
北そだち 439 752 0 夏木えいじ
北の宿から 425 057 0 吉幾三
きっとそばにいる 431 469 0 みさきぼっち&オト…

鬼怒川やさしい雨 437 787 0 下山けんじ
キミに届くように 441 615 0 プロメテウス(CV:西…

キミマミレ 445 688 0 井上苑子
CARRIED ME WITH YOU 448 536 0 Brandi Carlile
義勇忍侠花吹雪(M@STER VERSIO… 447 460 0 浜口あやめ(CV:田澤…

今日くらいは 446 896 0 TETORA
京都みれん《ガイドボーカル入り》 348 220 0 大石まどか(大石 円)
きらきら☆シャンプー 435 156 0 HIMAWARIちゃん…

銀座のトンビ 441 226 0 すぎもとまさと
金字塔 446 853 0 Reol
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く
偶像信仰上過失致死 448 753 0 ウォルピスカーター
GOOD NIGHT 448 767 0 PARADISES
グッバイトレイン 448 651 0 リュックと添い寝ご…

クライベイビー 447 442 0 サイダーガール
CREAM 446 934 0 Co shu Nie
CRAZY BUNNY!! 440 771 0 志麻(浦島坂田船)
グレープフルーツムーン 448 771 0 わーすた
Claw My Heart 449 051 0 早坂美玲(CV:朝井彩…

Crossing Road 449 054 0 渕上舞
け
獣ゆく細道《ガイドボーカル入… 347 740 0 椎名林檎と宮本浩次
現役プレイヤー 448 380 0 東京事変
玄界灘に春が来る《ガイドボーカル入… 348 231 0 西川ひとみ
現実 Feelin' on my mind 448 300 0 VaVa
こ
Core Fade 448 840 0 OLDCODEX
恋桜 448 985 0 李貞愛(イ・ジョンエ)

恋するなべぶぎょう 431 467 0 もえか、オトッペ歌…

恋と呼ぶには 449 231 0 和氣あず未
恋の発熱 447 377 0 内田真礼
高麗の月 447 160 ＃1 三条摩耶
cocoa feat. kojikoji 448 775 0 空音
心のギター 439 655 0 小田純平
心のらくがき 448 524 0 大月みやこ
この度の恥は掻き捨て 448 869 0 マカロニえんぴつ
この手は 448 991 0 三澤紗千香
琥珀の身体(Message-In) 448 758 0 HIMEHINA
COPYCAT 448 595 0 BILLIE EILISH
混沌より愛をこめて 441 613 0 アスモデウス(CV:生…

今夜は酔わせて 437 998 0 紘呂しのぶ
さ
最後の選択肢 449 125 0 ラストアイドル
サイコプール≒レゴプール 446 933 0 Co shu Nie
サイダーのように言葉が湧き上がる 448 145 0 never young beac…

酒場草子 698 471 0 鳥羽一郎
ザ☆キュ～ティクルピーポー 448 992 0 オメでたい頭でなに…

佐世保の時雨 448 887 0 タニベユミ / 時雨
The Victors 448 344 0 MAN WITH A MIS…

Summers 449 204 0 湘南乃風
the MIRACLE 448 934 0 Kizuna AI
さよーならあなた 427 856 0 カネコアヤノ
3-2 448 837 0 HKT48
Sunrise Yellow 448 770 0 FTISLAND
し
幸せ音頭 448 573 ＃1 平たか子
sea 446 650 0 赤い公園
SEASON IN THE FIVE 448 978 0 High×Joker
Shake Shake! Together! 448 968 0 蒼井翔太
the Eternal oath 446 396 0 Novelbright
ジェヘナ 444 802 0 wotaku
ジェラシス 449 282 0 shion&Reon
しぐれ高山《ガイドボーカル入り》 348 228 0 葵かを里
しぐれ雪 448 993 0 エドアルド
疾風迅雷 448 875 0 King of Ping Pong

SHINEMAGIC 447 415 0 ZOC
シャーク 446 265 0 斉藤和義

Shiny Happy Days 447 170 0 ショコラ(CV:八木侑…

しゃかりきトップランナー! 448 084 0 FES☆TIVE
ジャングル エクササイZOO! 448 430 0 HIMAWARIちゃん…

12cm 448 149 0 all at once
しゅきしゅきしゅきぴ・がとまらない… 448 948 0 ねもぺろ from でん…

祝彩! 449 050 0 彩
出世灘 448 365 ＃1 西方裕之
ジュブナイルダイバー 449 229 0 Rain Drops
JOYSOUNDのうた 444 765 0 まいきち
女子って一体なんなのさ? 448 793 0 七尾太一 他
抒情死 448 261 0 amazarashi
白神が故郷 ～アコースティックバー… 448 150 0 吉幾三
蜃気楼に求め 448 730 0 ウォルピスカーター …

Sing Sing Sing 447 225 0 大原櫻子
人生夢一歩 448 366 0 夏木綾子
す
スカーレット 448 858 0 緑黄色社会
SKIPPIN' STONES 446 227 0 THE BAWDIES
好きなのに愛せない feat. hibiki… 448 067 0 SPICY CHOCOLA…

好きになってごめんなさい 445 824 0 吉本坂46
SKIMBLESHANKS: THE RAILWA… 447 387 0 STEVEN McRAE F…

STARRY SKY 475 035 0 PassCode
ずっと君を 699 042 0 T-BOLAN
STAYIN' ALIVE《ガイドボーカル入… 348 211 0 JUJU
素敵なことがあなたを待っている 423 518 0 藤田麻衣子
Steppin' Girl 448 119 0 AiRBLUE Wind
Steady Goes! 449 022 0 Argonavis
Strangers 448 123 0 BALLISTIK BOYZ …

スパイシーワールド 443 547 0 LiSA
スパイラル エモーション 448 827 0 秋組
ずるい人 446 895 0 TETORA
せ
生活革命 449 018 0 PEDRO [BiSH AY…

青春日記 448 109 0 リュックと添い寝ご…

Say My Name 448 873 0 King of Ping Pong

世界を終わらせて 443 066 0 ハルカミライ
赤道セニョール 442 814 0 さとみ×ころん
洗脳 ft. DOGMA & 鎮座DOPE… 447 516 0 Awich
ぜんぶ。 447 418 0 井上苑子
そ
その気もないくせに 447 914 0 藤井香愛
その気もないくせに《ガイドボーカル… 348 222 0 藤井香愛
た
だいじょうぶ《ガイドボーカル入り》… 347 771 0 八代亜紀
大切な人たちへ 444 019 0 傘村トータ
大漁恋女房 446 697 0 金村ひろし
高嶺の花 438 593 0 KOWICHI
抱き寄せ 高まる 君の体温と共に 448 520 0 WANDS
たしかなことは 448 865 0 マカロニえんぴつ
黄昏に愛を… 448 529 ＃1 岩出和也
畳 -Tatami- REMIX feat. JP T… 440 404 0 OZworld a.k.a. R'k…
DADDY ! DADDY ! DO ! feat. 鈴… 448 915 0 鈴木雅之
旅路の酒 698 472 0 鳥羽一郎
ダリ 446 849 0 Reol
ち
地図のない旅 448 395 0 新沼謙治
地図のない旅《ガイドボーカル入り》… 348 233 0 新沼謙治
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チャラ・ザ・ワールド 440 884 0 オードローズ(CV:久…

チョコレートミルク 446 646 0 あぷえら
つ
津軽十三湊《ガイドボーカル入り》 348 232 0 桂竜士
つむじかぜ 449 167 0 諸星すみれ
て
Demolition Girl 448 922 0 INABA/SALAS
テレテレパシー 444 251 0 天王寺璃奈(CV.田中…

天竜峡《ガイドボーカル入り》 346 813 0 水森かおり
と
東京シティ・セレナーデ《ガイ… 348 239 0 前川清&川中美幸
Tokyoタイムスリップ 448 928 0 多岐川舞子
遠くまで行く君に 439 614 0 Absolute area
十勝馬唄 448 589 0 彩青
ドキドキラビリンス 440 225 0 小倉唯
時には花のように 448 527 0 真木柚布子(真木由布…

Doctor 432 997 0 ちゃんみな
どこでもスタート 447 178 0 まいきち
どこへいくの 439 890 ＃1 HORIKEN
Dream In Drive 449 025 0 THE ORAL CIGAR…

どれくらい好きになれば 448 956 0 ラストアイドル
永遠への誓い 427 563 0 大泉みやこ
Don't go to the bed 448 768 0 GO TO THE BEDS

Don't be afraid 448 269 0 Uru
な
夏恋センセイション 424 444 0 マカロニえんぴつ
斜めがけ前線 448 754 0 ウォルピスカーター
ナミカレ 448 872 0 ツユ
涙岬《ガイドボーカル入り》 348 217 0 中村仁美(戸川よし乃)

南部酒 425 227 0 福田こうへい
に
Need You Bad 448 319 0 SIRUP
ニクタベイコウ! 424 603 0 打首獄門同好会
20 447 512 0 足立佳奈
二人羽織 448 363 0 瀬川瑛子
NINOKUNI feat. 唾奇 440 838 0 OZworld a.k.a. R'k…

ね
願いのせて feat. まるりとりゅ… 448 069 0 SPICY CHOCOLA…

猫の手は借りて 448 379 0 東京事変
の
N01R 447 413 0 SawanoHiroyuki[n…

Nowhere Land 448 570 0 アンジェ (CV. 古賀…

NO SHAME 448 938 0 5 SECONDS OF S…

ノーマル 448 111 0 リュックと添い寝ご…

ノーワンダーランド 446 219 0 Maison book girl
は
Party People 448 941 0 ダンス☆マン
Heart voice 446 395 0 Novelbright
Violet Snow 448 862 0 結城アイラ
拝啓、親愛なる君へ 445 889 0 Novelbright
バイタルサイン 448 472 0 Awesome City Cl…

Higher 447 500 0 SHE'S
By Your Side 447 226 0 大原櫻子
はじめて好きになった人《ガイドボー… 348 216 0 竹島宏
BAD END 449 168 0 蒼井翔太
『バッハの旋律を夜に聴いたせいです… 449 381 0 絢香
Happy Magic 448 988 0 Machico

花咲線～あなたに会いに～ 448 306 0 花咲ゆう
話してよ 447 548 0 めいちゃん
ハピラキ☆Dream Carnival 449 279 0 i☆Ris
パラダイス 449 280 0 柿原徹也×岡本信彦
バラバラバンバ 434 976 0 DJシーナ(CV:久野…

ハラ・ヒラ・フワリ 448 990 0 渕上舞
パラボラ 448 587 0 Official髭男dism
Parallel New Days 449 281 0 ぜったくん
Hurry Love 449 447 0 和氣あず未
晴れ模様 449 169 0 安野希世乃
Hallelujah 449 189 0 THE ORAL CIGAR…

Parody 448 863 0 ストレイテナー
Bang Out 448 125 0 BALLISTIK BOYZ …

ひ
ヒアルロンリーガール 447 414 0 ZOC
Peter Son feat. Maria & yvyv 440 840 0 OZworld a.k.a. R'k…

BEAT of ENERGY 448 874 0 King of Ping Pong

PPAP-2020- 449 153 0 ピコ太郎
ピーマン 448 955 0 オメでたい頭でなに…

光射す方へ 448 542 0 宮野真守
光に変えて 448 983 0 SpecialThanks
ヒカリニ染マル未来 448 118 0 AiRBLUE Moon
ヒカリユメ 446 096 0 すとぷり
ヴィクター 440 365 0 めいちゃん
ひだまりを探して 446 505 0 岡本タマ(CV.斉藤壮…

ひっちゃかめっちゃか 447 169 0 SHISHAMO
ヒトガタRock 448 681 0 HIMEHINA
ヒバリ(Laugh-In) 448 733 0 HIMEHINA
HIMAWARI HAPPY 443 274 0 HIMAWARIちゃん…

百年桜 447 874 0 吉幾三
百年桜《ガイドボーカル入り》 348 238 0 吉幾三
氷雪の岬 448 525 0 大月みやこ
ヒロイン 449 380 0 絢香
ふ
Fascinate (M@STER VERSION) 449 177 0 黒埼ちとせ(CV:佐倉…

Fantasy 449 118 0 THE ORAL CIGAR…

ブーゲンビリア 448 515 0 叶竜也
フェイバリットボーイ 447 164 0 SHISHAMO
Forever Young 448 506 0 スチャダラパーから…

FOLLOW -Japanese ver.- 448 666 0 MONSTA X
Follow Me Now 448 871 0 宮野真守
不協和音 448 789 0 秋組
二子玉川 447 510 0 足立佳奈
ふたりでみるユメ 441 614 0 サキュバス(CV:山崎…

冬恋かなし《ガイドボーカル入り》 346 848 0 梓夕子
冬恋かなし 447 440 0 小田純平
Fly with me 449 336 0 millennium parade…

Bright Show 448 987 0 アクセルハーツ [リ…

FL-AI-YER 448 944 0 Kizuna AI
BLACK DEJAVU 448 614 0 BLACK DEJAVU[…

Brand New World 448 855 0 緑黄色社会
Brand new world ～AUTUMN 20… 448 794 0 MANKAI STAGE「…

Freja 440 769 0 センラ(浦島坂田船)
フレンズ 449 379 0 絢香
Front Burner 448 124 0 BALLISTIK BOYZ …

へ
PAIN IS BEAUTY 434 440 0 ちゃんみな
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ほ
望遠のマーチ《ガイドボーカル入り》… 347 730 0 BUMP OF CHICK…

僕と君のララバイ 439 088 0 みゆな
僕らの輝かしい未来 448 786 0 井上苑子
僕らは今日も車の中 442 226 0 Hump Back
星がはじまる 449 116 0 Argonavis
星をつかむ者達へ 447 531 0 DISH//
hostage 448 594 0 BILLIE EILISH
ポラリス 449 193 0 鈴木雅之
ホレボレボリューション 447 546 0 めいちゃん
What-if Wonderland!! 449 112 0 Argonavis
ま
mermaid fermata 448 981 0 Altessimo
舞い落ちる花びら (Fallin' Flower) 449 055 0 SEVENTEEN
My Savior 446 811 0 Novelbright
米原の雪《ガイドボーカル入り》 348 229 0 浅田あつこ
my picture 448 791 0 七尾太一、伏見臣
MY VOICE 448 756 0 工藤晴香
my boy 448 961 0 BILLIE EILISH
My life 436 273 0 ZORN
マキナの祈り 448 282 0 ウォルピスカーター
MACAVITY 448 686 0 TAYLOR SWIFT F…

まさか 偶然… 449 066 0 日向坂46
また明日 446 398 0 Novelbright
マッチョアネーム? 441 786 0 街雄鳴造(CV:石川界…

眦《ガイドボーカル入り》 348 209 0 島津亜矢
真昼の月《ガイドボーカル入り》 347 589 0 村上加代子
ママのドレス 449 188 0 日向坂46
マリア 439 653 0 小田純平
み
右手と左手のブルース 448 917 0 岩佐美咲
Mr.ウォーター 448 866 0 マカロニえんぴつ
Mysterious Love (feat. MIY… 446 864 0 MISIA
みそか酒《ガイドボーカル入り》 346 817 0 多岐川舞子
Missing You 445 155 0 當山みれい
蜜ノ味 449 230 0 Rain Drops
港の迷い猫 448 590 0 美川憲一
未来への詩(うた) 448 839 0 加藤登紀子
む
ムーブメント 448 982 0 SpecialThanks
無限大《ガイドボーカル入り》 348 218 0 JO1
め
Maze 449 171 0 THE ORAL CIGAR…

Mela! 448 860 0 緑黄色社会
Merry go round 448 964 0 Age Factory
も
無問題 449 019 0 PEDRO [BiSH AY…

Motivation 448 916 0 鈴木雅之
や
約束の血 448 682 0 HIMEHINA
優しさ 448 662 0 藤井 風
藪の中のジンテーゼ 449 166 0 南條愛乃
YAMAZAKURA 448 739 0 大貫妙子
やわらかい仮面 698 302 0 ヒグチアイ
ゆ
Your Light 448 217 0 milet
Your Love 448 315 0 SIRUP

You're Speculation 447 024 0 ALKALOID(天城一…

夢景色 448 890 0 HIMEHINA
夢みる札幌 448 940 0 南わこ
よ
夜明けの翼 440 127 0 小田純平
夜明け前《ガイドボーカル入り》 348 215 0 山本譲二
夜永唄 445 561 0 神はサイコロを振ら…

夜に駆ける 446 181 0 YOASOBI
夜の花 448 362 0 美川憲一
ら
Right and Left 439 924 0 Survive Said The …

ライライラビットテイル 448 732 0 HIMEHINA
ラストチャプター 448 979 0 nano.RIPE
ラストフライト 440 250 0 ファンファン
Wrap&Rap ～3分バイブスクッ… 441 930 0 伊弉冉一二三(CV木…
ラブって・ジュエリー♪えんじぇる☆… 698 904 0 あべにゅうぷろじぇ…

Love Love Love 449 355 0 絢香
ラブリー 447 417 0 井上苑子
lovely 431 310 0 BILLIE EILISH
ララ 448 949 0 HIMEHINA
り
力丸グループ 448 478 0 T-Lips
RISKY VENUS 447 022 0 Crazy:B(天城燐音(…

Revive 446 397 0 Novelbright
りびんぐでっど 449 058 0 ドレスコーズ
る
Lose Control 448 585 0 三代目 J SOUL BR…

Lose You To Love Me 448 843 0 Selena Gomez
ルーマー 444 463 0 ポリスピカデリー
Room Number 999 446 264 0 斉藤和義
れ
REVE 448 281 0 ウォルピスカーター
LET'S GET DOWN 449 225 0 MABU
レッドネオン 448 216 0 milet
Ready For You 448 314 0 SIRUP
ろ
Lotus 448 947 0 逢田梨香子
路地裏酒場《ガイドボーカル入り》 347 377 0 石橋美彩
Lost Princess (OP Ver.) 439 907 0 ペコリーヌ(CV:M・…

わ
WORLD IS PAIN 449 020 0 PEDRO [BiSH AY…

惑星ループ 423 952 0 96猫
忘れてやるもんか 447 167 0 SHISHAMO
私たちはまだその春を知らない 448 751 0 AiRBLUE
輪!Moon!dass!cry! 441 569 0 田中望(CV:赤崎千夏…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドルマスター SideM
SEASON IN THE FIVE 448 978 0
祝彩! 449 050 0
mermaid fermata 448 981 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
あらかねの器 449 170 0
義勇忍侠花吹雪(M@STER VERSION) 447 460 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
Fascinate (M@STER VERSION) 449 177 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA MASTER
Claw My Heart 449 051 0
天晴爛漫!
I got it! 449 222 0
あひるの空
光射す方へ 448 542 0
アルテ
晴れ模様 449 169 0
あんさんぶるスターズ!
Awakening Myth 447 177 0
You're Speculation 447 024 0
RISKY VENUS 447 022 0
異世界かるてっと2
異世界ショータイム 446 585 0
うたの☆プリンスさまっ♪ Another World～WHITE&BLACK～

BLACK DEJAVU 448 614 0
うちタマ?! ～うちのタマ知りませんか?～
ひだまりを探して 446 505 0
ULTRAMAN
Core Fade 448 840 0
オトッペ
ウキウキオトッペ 431 468 0
OH!OH!オトッペ 432 260 0
きっとそばにいる 431 469 0
恋するなべぶぎょう 431 467 0
チャラ・ザ・ワールド 440 884 0
バラバラバンバ 434 976 0
乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

乙女のルートはひとつじゃない! 448 842 0
BAD END 449 168 0
カードファイト!! ヴァンガード外伝 イフ-if-
What-if Wonderland!! 449 112 0
快感・フレーズ CLIMAX
ジェラシス 449 282 0
海獣の子供
海の幽霊《ガイドボーカル入り》 347 979 0
かぐや様は告らせたい?～天才たちの恋愛頭脳戦～
DADDY ! DADDY ! DO ! feat. 鈴木愛理 448 915 0

艦隊これくしょん ～艦これ～
佐世保の時雨 448 887 0
機動戦隊アイアンサーガ
N01R 447 413 0
CUE!
私たちはまだその春を知らない 448 751 0
CUE!「Wind」
Steppin' Girl 448 119 0
CUE!「Moon」
ヒカリニ染マル未来 448 118 0
劇場版「名探偵コナン 緋色の弾丸」
永遠の不在証明 447 949 0
ケンガンアシュラ
哀紫電一閃 449 015 0
攻殻機動隊 SAC_2045
Fly with me 449 336 0
この素晴らしい世界に祝福を!ファンタスティックデイズ
Happy Magic 448 988 0
Bright Show 448 987 0
サイダーのように言葉が湧き上がる
サイダーのように言葉が湧き上がる 448 145 0
YAMAZAKURA 448 739 0
社長、バトルの時間です!
Hurry Love 449 447 0
食戟のソーマ 豪ノ皿
Crossing Road 449 054 0
ラストチャプター 448 979 0
女子高生の無駄づかい
輪!Moon!dass!cry! 441 569 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
未来へのフリューゲル 447 784 0
ダンベル何キロ持てる?
マッチョアネーム? 441 786 0
ツインエンジェルBREAK
ラブって・ジュエリー♪えんじぇる☆ブレイク!! 698 904 0
東京クロノス
REVE 448 281 0
2分の1の魔法
CARRIED ME WITH YOU 448 536 0
ネコぱら
Shiny Happy Days 447 170 0
BanG Dream!
星がはじまる 449 116 0
ヒプノシスマイク
Wrap&Rap ～3分バイブスクッキング～ 441 930 0
FAIRY TAIL
僕と君のララバイ 439 088 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
プリンセスコネクト!Re:Dive
Lost Princess (OP Ver.) 439 907 0
プリンセス・プリンシパル Crown Handler
Nowhere Land 448 570 0
文豪とアルケミスト ～審判ノ歯車～
藪の中のジンテーゼ 449 166 0
本好きの下剋上～司書になるためには手段を選んでいられません～

つむじかぜ 449 167 0
メギド72
俺らイケメン 441 554 0
キミに届くように 441 615 0
混沌より愛をこめて 441 613 0
ふたりでみるユメ 441 614 0
闇芝居
やわらかい仮面 698 302 0
妖怪ウォッチ ワールド
望遠のマーチ《ガイドボーカル入り》 347 730 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
オードリー 444 257 0
テレテレパシー 444 251 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
隕石家族
STARRY SKY 475 035 0
サイレント・ヴォイス 行動心理捜査官・楯岡絵麻 Season2

抱き寄せ 高まる 君の体温と共に 448 520 0
捨ててよ、安達さん。
明日も明後日も 448 838 0
トップナイフ-天才脳外科医の条件-
STAYIN' ALIVE《ガイドボーカル入り》 348 211 0
ハケンの品格
Motivation 448 916 0
盤上の向日葵
ポラリス 449 193 0
FAKE MOTION -卓球の王将-
未来への詩(うた) 448 839 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
藍染の高尾 448 526 0 真木柚布子(真木由布…

愛のソーシャルダンス 448 528 0 岩出和也
あげは蝶 439 927 ＃1 瀬崎博
あじさい雨情～令和版 448 367 0 夏木綾子
あなたこそ道しるべ 449 300 0 エドアルド
雨の越後路 448 584 0 永井みゆき
有明の宿 448 364 0 西方裕之
い
命つきるとも 449 117 0 美月はるか
祈り詩 448 851 0 新沼謙治
え
江戸三景 えー、じれったい 449 294 0 永井みゆき
お
大阪ボレロ 439 856 0 小田純平
男の山嶺 696 275 0 青木一也
男の峠《ガイドボーカル入り》 348 227 0 池田輝郎
おまえがここにいてほしい 439 654 0 小田純平
おまえの涙《ガイドボーカル入り》 348 213 0 岡ゆう子
父娘酒(おやこざけ) 448 591 0 瀬川瑛子
お行きなさい《ガイドボーカル入り》… 346 815 0 内田あかり
女の酒場 449 014 0 寺本圭佑
おんなの夜明け～第二章～《ガイドボ… 342 538 0 竹川美子
か
母さん有難う 448 878 0 大関修右
かもめの街 447 727 0 門松みゆき
き
北そだち 439 752 0 夏木えいじ
北の宿から 425 057 0 吉幾三
鬼怒川やさしい雨 437 787 0 下山けんじ
京都みれん《ガイドボーカル入り》 348 220 0 大石まどか(大石 円)
銀座のトンビ 441 226 0 すぎもとまさと
け
玄界灘に春が来る《ガイドボーカル入… 348 231 0 西川ひとみ
こ
恋桜 448 985 0 李貞愛(イ・ジョンエ)

高麗の月 447 160 ＃1 三条摩耶
心のギター 439 655 0 小田純平
心のらくがき 448 524 0 大月みやこ
今夜は酔わせて 437 998 0 紘呂しのぶ
さ
酒場草子 698 471 0 鳥羽一郎
し
幸せ音頭 448 573 ＃1 平たか子
しぐれ高山《ガイドボーカル入り》 348 228 0 葵かを里
しぐれ雪 448 993 0 エドアルド
出世灘 448 365 ＃1 西方裕之
白神が故郷 ～アコースティックバー… 448 150 0 吉幾三
人生夢一歩 448 366 0 夏木綾子
そ
その気もないくせに 447 914 0 藤井香愛
その気もないくせに《ガイドボーカル… 348 222 0 藤井香愛
た
だいじょうぶ《ガイドボーカル入り》… 347 771 0 八代亜紀
大漁恋女房 446 697 0 金村ひろし
黄昏に愛を… 448 529 ＃1 岩出和也
旅路の酒 698 472 0 鳥羽一郎

ち
地図のない旅 448 395 0 新沼謙治
地図のない旅《ガイドボーカル入り》… 348 233 0 新沼謙治
つ
津軽十三湊《ガイドボーカル入り》 348 232 0 桂竜士
て
天竜峡《ガイドボーカル入り》 346 813 0 水森かおり
と
東京シティ・セレナーデ《ガイ… 348 239 0 前川清&川中美幸
Tokyoタイムスリップ 448 928 0 多岐川舞子
十勝馬唄 448 589 0 彩青
時には花のように 448 527 0 真木柚布子(真木由布…

どこへいくの 439 890 ＃1 HORIKEN
永遠への誓い 427 563 0 大泉みやこ
な
涙岬《ガイドボーカル入り》 348 217 0 中村仁美(戸川よし乃)

南部酒 425 227 0 福田こうへい
に
二人羽織 448 363 0 瀬川瑛子
は
はじめて好きになった人《ガイドボー… 348 216 0 竹島宏
花咲線～あなたに会いに～ 448 306 0 花咲ゆう
ひ
百年桜 447 874 0 吉幾三
百年桜《ガイドボーカル入り》 348 238 0 吉幾三
氷雪の岬 448 525 0 大月みやこ
ふ
ブーゲンビリア 448 515 0 叶竜也
冬恋かなし《ガイドボーカル入り》 346 848 0 梓夕子
冬恋かなし 447 440 0 小田純平
ま
米原の雪《ガイドボーカル入り》 348 229 0 浅田あつこ
眦《ガイドボーカル入り》 348 209 0 島津亜矢
真昼の月《ガイドボーカル入り》 347 589 0 村上加代子
マリア 439 653 0 小田純平
み
右手と左手のブルース 448 917 0 岩佐美咲
みそか酒《ガイドボーカル入り》 346 817 0 多岐川舞子
港の迷い猫 448 590 0 美川憲一
ゆ
夢みる札幌 448 940 0 南わこ
よ
夜明けの翼 440 127 0 小田純平
夜明け前《ガイドボーカル入り》 348 215 0 山本譲二
夜の花 448 362 0 美川憲一
ら
ラストフライト 440 250 0 ファンファン
り
力丸グループ 448 478 0 T-Lips
ろ
路地裏酒場《ガイドボーカル入り》 347 377 0 石橋美彩

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
&burn (with Vince Staples) 448 593 0
COPYCAT 448 595 0
hostage 448 594 0
lovely 431 310 0
my boy 448 961 0
Brandi Carlile
CARRIED ME WITH YOU 448 536 0
IAN MCKELLEN
GUS: THE THEATRE CAT 448 687 0
Selena Gomez
Lose You To Love Me 448 843 0
STEVEN McRAE FEAT. ROBBIE FAIRCHILD
SKIMBLESHANKS: THE RAILWAY CAT 447 387 0
TAYLOR SWIFT FEAT. IDRIS ELBA
MACAVITY 448 686 0
5 SECONDS OF SUMMER
NO SHAME 448 938 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


